賛 助 寄 附 申 込 書
平成　　年　　月　　日
公益財団法人 山口大学後援財団理事長　殿
　　　　　　申込者
　　　　　　　 会社名又は団体名
　　　　　 　　（又は所属部局）
              　注）国立大学法人山口大学職員の方は所属部局をご記入ください。
　　　　　 　　氏名
　　　　　 　　　　〒     －
　　　　　 　　住所
　　　　　　　　　　　　　　電話番号            －          －
　貴財団の目的に賛同し、事業に協力したいので、下記のとおり寄附を申し込みます。
記
　　　　　　　　　申込口数　　　　　　　口（１口  5,000円／年…個人）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ 〃  10,000円／年…企業・団体)
　　　　　　　　（年額 　　　　　　，０００　円）
　　　　　　　　　　　※　寄附年度：申込日の属する年度から毎年
　　注）上記の内容が記載されていれば様式は問いません。
- 1 -